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Pääkirjoitus 3/2010 

Uudet tuulet puhaltavat 

 

 

 

 
Santtu Keto 

 

Vuosi alkaa olla loppusuoralla, samoin jalkapallokausi 2010 on takanapäin. Näin joulua 
odotellessa ja pikkujouluista toivuttaessa voidaan hiukan muistella mennyttä ja osin myös 
menneitäkin vuosia. Tämä on viimeinen pääkirjoitukseni Pupilliin ainakin tällä erää, eli 
tasonnousua on odotettavissa myös tällä saralla. 
 
Kulunut kausi oli kerhollemme hyvä ja voidaan monin osin sanoa sen olleen erittäin hyvä. 
Edustus Suomen cupin finaalissa, menestys pääsarjoissa niin miehissä kuin naisissakin 
sekä lukuisat kansalliset ja kansainväliset tehtävät kertovat siitä luottamuksesta ja 
arvostuksesta, jota kerhomme jäsenet nauttivat valtakunnan tasolla. Piirin tasollakin 
lukuisat tehtävät hoidettiin ilman suurempia pettymyksiä ja mukaan toimintaan saatiin 
myös muutamia uusia nuoria, joista toivon mukaan kuullaan vielä jatkossa positiivisia 
uutisia. Kerhossa jäsenmäärä on kohtuullisen hyvällä tasolla ja taloutemme on hyvässä 
kunnossa. Näistä lähtökohdista on varmasti ilo lähteä kehittämään toimintaamme vieläkin 
paremmaksi erotuomarikerhoksi. 
 
Syyskokouksessa valittiin uudeksi puheenjohtajaksi Ville Koskiniemi. Onnittelen Villeä 
valinnasta ja toivon menestystä tähän tehtävään. Itse jään lupaukseni mukaisesti 
rivijäseneksi nauttimaan ”eläkepäivistä”. Tähän päätökseeni ei liity mitään dramaattista tai 
muutakaan ihmeellisyyttä. Olen ollut kerhossa jäsenenä 22 vuotta ja siitä ajasta 
johtokunnassa 12 vuotta, josta seitsemän vuotta olen ollut kerhon puheenjohtajana. 
Näkisin, että siinä on yhdelle miehelle jo riittävästi ollut tekemistä. Jotta toiminta kehittyy ja 
syntyy uusia ajatuksia, on mielestäni vastuuhenkilöiden syytä tietyin ajoin vaihtua.  
 
Ensi vuodelle johtokunta vaihtuikin melko radikaalisti, mutta olen varma, että toiminta vain 
paranee uusien toimijoiden aktiivisessa otteessa. Onnittelut myös kaikille uusille 
johtokunnan jäsenille. Johtokunnassa työskentely on mukavaa toimintaa hyvässä 
porukassa, jossa pystyy osaltaan vaikuttamaan ja myös itse kehittymään osana ryhmää. 
Se tietysti vaatii hiukan aikaa ja panostusta asioihin, mutta lopulta kaikki kuitenkin 
perustuu vapaaehtoisuuteen ja omaan haluun toimia yhteiseksi hyväksi.  
 
Haluan vielä lopuksi kiittää kaikkia jäseniämme ja muitakin tahoja hyvästä yhteistyöstä 
näiden viiden vuoden aikana, jotka olen nyt puheenjohtajana ollut. Erityiskiitokset menevät 
niille johtokunnan jäsenille, joiden kanssa olemme yhdessä työpanoksemme kerhon 
hyväksi antaneet. Kanssanne on ollut helppoa toimia ja kiitos on se sana, joka liian harvoin 
tulee mainittua kaiken kiireen keskellä.  
 
Eli KIITOS ja hyvää jatkoa kaikille sekä rauhallista Joulua. 
 

-Santtu 
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 Kerhon sihteerin terveiset 
 
 
 
 
 
 

Timo Onatsu 
 

Vuosi lähenee loppuaan ja tässä muutamia ajankohtaisia tiedotteita. 
 

Kerhon syyskokouksessa tehtiin runsaasti muutoksia kerhon johtokunnan 
kokoonpanoon vuodelle 2011. Puheenjohtajaksi valittiin Ville Koskiniemi ja johtokuntaan 
Matti Linna (Timo Onatsun tilalle), Martti Melin (Petri Laahasen tilalle), Vesa Pohjonen 
(Markku Sundvallin tilalle) ja Tero Mäki (Ville Koskiniemen tilalle). Erovuoroisista siis vain 
Paavo Komppa jatkaa. Lisäksi johtokunnassa jatkaa myös Jouni Aapajärvi. 
 
Kauden 2010-2011 palkitut 
Vuoden erotuomari: Vesa Pohjonen 
Vuoden avustava erotuomari: Marko Hänninen 
Ykin pytty: Anna Lee 
Kunnon kaverin kiulu: Martti Melin 
Kruten kiertopalkinto: Arttu Tiusanen 
Vuoden tulokas: Jesse Kananen 
Kerhoaktiivi: Petri Laahanen 
Vuoden tarkkailija: Sami Hjelt 
AVEK:n pytty: Mikko Keskinen 
 
Lisäksi palkittiin Mikko Karhunen, Jukka Koskiniemi ja Teppo Paajanen turnausaktiiveina 
sekä Saija Raatikainen Tompan trophy -palkinnolla.  
 
SPL:n Keski-Suomen piiri palkitsi piirin jalkapallotuomarina Mikko Lehtolan, vuoden 
avustavana erotuomarina Matti Linnan, lupaavimpana tuomarina Mikko Keskisen sekä 
futsaltuomarina Timo Onatsun. 
 
Pelipassiasiaa: 
Liittovaltuusto päätti liittohallituksen esityksestä muuttaa pelipassikauden 

kilpailumääräysten mukaisesti kalenterivuodeksi. Tämän kauden loppuun saakka 

pelipassikausi on ollut 1.4.-31.3. 

• Kaudelle 1.4.2010-31.3.2011 ostetut pelipassit ovat voimassa 31.3.2011 saakka. 

• Siirtymävaiheessa kaudet 2010 ja 2011 menevät kolmen kuukauden osalta 

päällekkäin (1.1.-31.3.). 

• Seuroilla (ja yksittäisillä pelaajilla) on ns. ”vanhojen pelaajien” osalta näin kolme 

kuukautta aikaa hankkia pelipassi kaudelle 2011. 

• Kaudesta 2011 alkaen (puolivuotis-/)futsalpassi myydään ajalle 1.10.-30.4. 

Pelipassimyynti ensi kaudelle käynnistyy PalloVerkossa 3.1.2011. 

Liittovaltuusto päätti esityksen mukaisesti pitää pelipassien hinnat kauden 2010 tasolla. 

-Timo 
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Tilinpäätöksen aika 

 
 

 

 
Ville Koskiniemi 

 

Tervehdys kaikille. 
Minut valittiin kerhon syyskokouksessa uudeksi puheenjohtajaksi ja kiitän siis minua 
kohtaan osoittamastanne luottamuksesta. Hieman vieraammille kerrottakoon taustoja sen 
verran, että olen 31-vuotias yliopiston penkille toistaiseksi palannut kauppatieteiden 
opiskelija. Olen aloittanut erotuomariurani vuonna 1994 Kauhajoella, muuttanut Keski-
Suomeen vuonna 2000 ja toiminut kerhon hallituksessa vuodesta 2004 ollen neljä 
viimeistä vuotta varapuheenjohtajana. Erotuomaripuolella olen toiminut erikoistuneena 
avustavana erotuomarina vuodesta 2007. Lisäksi toimin piirikouluttajana ja –tarkkailijana, 
joten uskon ja toivon, että näkemykseni erotuomaritoiminnasta on riittävä tämän tehtävän 
menestykselliseen hoitamiseen. 
No, sitten itse asiaan – nimittäin siihen tilinpäätökseen. Mitä vuodesta jäi käteen? Kuten 
Santtu jo pääkirjoituksessaan totesikin oli kausi menestyksekäs, jopa niin menestyksekäs, 
että nähtävissä oli viitteitä jopa 90-luvun loiston päivistä. Piiritasolla muutamat 
erotuomarimme osoittivat potentiaalinsa kehittyä jatkossa myös kovempien sarjatasojen 
otteluihin. Heistä ainakin osa nähdään myös piirin ja kerhon perustamassa 
kaksivuotisessa talenttiprojektissa, jonka tarkoituksena on viedä tuomareita lähemmäs 
liiton ryhmiä. Vetovastuussa ovat Jouni Aapajärvi, Janne Kauranen ja allekirjoittanut. 
Muutenkin piirin pelit on tänä vuonna hoidettu kunnialla ja rutiinilla. Se, missä meillä 
tänä(kin) vuonna oli ongelmia, oli turnausten hoitaminen. Sen lisäksi, että hoidettiin 
normaalit vaajacupit, piispalat, muuramet, jyväskylät, kokkolat, sportiat ja hipot, oli vielä 
lisäksi kaksi JKKI SM-turnausta sekä pari muuta pienempää tapahtumaa. Ei ihme, että 
joillakin alkoi jo venymiskyky olla maksimissaan. Suuret kiitokset turnausahertajille, tuleva 
vuosi näyttäisi ainakin ikämiesten osalta helpommalta. Se ei kuitenkaan poista sitä 
tosiasiaa, että kymmenkunta aktiivituomaria lisää tekisi asiat paljon helpommiksi. Olkaapa 
siis tekin aktiivisia potentiaalisten kykyjen suhteen ja puhukaa heidät kevään 
alkeiskursseille. 
Sitten hieman kritiikkiä. Jotkut ovat kokeneet, että asettelut eivät ole olleet sitä mitä 
omasta mielestä olisi pitänyt. Vastaus tähän on useimmissa tapauksissa 2-3 tuntia 
viikossa. Sen verran nimittäin tarvitaan peruskuntoharjoittelua viikkotasolla, että läpäisee 
piirin kuntotestit. Voin kertoa, että ensi vuonnakaan se onni ei ole sen parempi, jos talvella 
ei ole tehty töitä. Ajat, jolloin oli hyväksyttävää olla huonossa kunnossa ovat ohi. Haastan 
kaikki huolehtimaan omasta kunnostaan – se jos joku on kuin laittaisi rahaa pankkiin. 
Ja, mikäli joku kaipaa neuvoja alkuun pääsemisessä ja ohjelman rakentamisessa, niin 
neuvoja annetaan sähköpostitse kaikille halukkaille. 
Lisäksi totean, että myös toinen helposti kuntoon laitettava asia on hoidettavissa vielä 
vähemmällä panostuksella. Sääntökirjaa ei nimittäin viikkotasolla tarvitse selailla kuin 
puolisen tuntia ja voin luvata, että olette rautaisessa kunnossa, kun Lasse huhtikuussa 
haastaa teidät kysymyksillään. 
 
Lopuksi rauhallista joulua ja oikein hyvää uutta vuotta kaikille. 
 
-Ville, tuleva pj 
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Terve kaikille! 

 

 

 

Petri Laahanen 
 

Kerhomestarin pesti on minun osaltani tällä erää päättymässä vuoden lopulla. Vaikka olin 

Kerhomestarina vain vuoden, herätti se minussa paljon ajatuksia, joista haluan nyt 

kirjoittaa. Kerron, millaista työtä Kerhomestarin homma vaatii, jotta siihen liittyvää 

ajankäytön näkökulmaa ymmärrettäisiin ja annettaisiin tuleville Kerhomestareille työrauha 

sekä arvostettaisiin tehtyjä asetteluja. (Ruuhkaisina aikoina työtä kertyy keskimäärin 

3h/päivä). 

 

Ensialkuun haluan kiittää kaikkia hienosti hoidetuista erotuomaritehtävistä liittyen 

harjoitusotteluihin. Lisäksi haluan erityisesti kiittää edellisiä Kerhomestareita siitä kovasta 

työstä, mitä olette tehneet. Tuleville Kerhomestareille toivotan tsemppiä tuleviin 

haasteisiin. Kerhomestarin työsarka on aika ajoin laaja ja aikaavievä. Kirjoituksessani 

käynkin läpi tätä työtä yhdellä esimerkillä. 

 

Lisäksi haluan kiittää antoisasta vuodesta kerhomme johtokunnassa. Kerhomme 

johtokunta tekee hienoa työtä jokaisen erotuomarin uran eteen, ja olen erityisen ylpeä, että 

sain olla kyseisessä tehtävässä mukana.  

 

Kerhomme on tänä vuonna hoitanut jo n. 1130 erotuomaritehtävää harjoitusotteluissa ja 

turnauksissa (laskelmissa mukana myös Kokkola Cup). Se on hieno saavutus näinkin 

pieneltä kerholta ja voimme olla kaikki ylpeitä tästä vuodesta. 

 

Joukkueiden tehdessä erotuomaritilausta menee se parhaimmillaan näin:  

"Hei! Tarvittaisiin tuomaristo harjoitusotteluun JJK - Jippo  la 11.12 klo 13.00 

Vehkalammella". 

 

Tässä tilauksessa on kaikki oleellinen ja ihannetapauksessa tilaus on tehty noin kymmentä 

päivää ennen ottelua. Estetaulukosta katsotaan sitten sopivat vapaat erotuomarit otteluun, 

tiedotus erotuomareille ja joukkueille ja asia on sillä selvä. Estetaulukkoon merkitty "X" on 

se ainoa virallinen estetieto, joka huomioidaan. Erotuomarimääräyksen jälkeen tehtyjä 

ilmoituksia (esim. kaverin häät/polttarit) ei voida enää huomioida. 

 

Aina kuitenkaan asiat eivät mene näin helposti. Useimmiten joukkueilta on puuttunut jokin 

oleellinen tieto erotuomareita tilattaessa (klo:n aika, paikka tai vaikka pelipäivä). Silloin 

laitan kyselyn puuttuvasta asiasta, johon saan vastauksen seuraavana päivänä jos hyvin 

käy. Jos tietoa ei ala kuulua, on minun mahdoton tehdä määräystä kyseiseen peliin 

nopeasti. Yleensä joukkueilta tulleessa erotuomaritilauksessa ei ole mukana tilausta 

tehneen henkilön puhelinnumeroa, josta saisi nopeasti ja näppärästi kysyttyä puuttuvia 
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tietoja. Joskus olen joutunut tekemään sitä ylimääräistä salapoliisityötä, (puhelinnumeron 

metsästys) että saa määräykset ajoissa tehtyä. 

 

Hankalimpia tilauksia ovat tällaiset: maanantaina on tullut tilaus sähköpostiin ja ottelu on 

perjantaina. Odotan joukkueilta tarkennuksia ottelupäivään liittyen ja saan vastauksen 

joskus torstai-iltana klo 21.05. No niin, onhan siinä sitten muutama tunti aikaa tehdä 

määräykset ja parhaassa tapauksessa pitää vielä soitella tai laittaa tekstiviesti seuraavana 

päivänä tuomareille ja varmistaa, että ottelun tuomarit ovat tietoisia määrätystä tehtävästä. 

 

Otteluja saattaa tulla samalle päivälle vaikka 6 kpl ja jokaiseen peliin tarvitaan kolmikko. 

Ottelut ovat vaikeusasteiltaan eritasoisia eli pitää myös miettiä, keitä tuomareita voi 

mihinkin otteluun laittaa. 

 

Tämä otteluun liittyvä työrumba on siis joskus varsin mittava. Jos kerrotaan tämä työmäärä 

harjoitusotteluiden määrällä, niin saadaan jonkinlainen kuva Kerhomestarin työstä. Näissä 

laskuissa ei ole kuitenkaan mukana peruttujen tai "näkymättömiin" jääneiden otteluiden 

eteen tehty työ. Kyseessä on minullekin ollut kuitenkin vain harrastus, enkä ole 

"päätoiminen asettelija" vaikka se joskus siltä on tuntunutkin. 

 

Olen oman työn ohella pyrkinyt kuitenkin hoitamaan pestini niin hyvin kuin suinkin. 

Perheelle pitää myöskin saada aikaa riittävästi, ja se on myös yksi syy miksi halusin 

jättäytyä pois kyseisestä tehtävästä. Tähän kaikkeen kun liittyy lisäksi tekijä "X" eli jos 

Kerhomestari sairastaa, niin voinette ymmärtää, että kaikki ei voi silloin toimia 

moitteettomasti. 

 

Haluan vielä toivottaa tsemppiä kaikille tulevien vuosien haasteisiin. 

 

Ystävällisin terveisin Petri Laahanen, KSETK:n "väistyvä" Kerhomestari 

 

ps. Kerho pyrkii kuitenkin koko ajan kehittämään toimintaansa. Koska te arvoisat 

erotuomarit olette meidän tärkein kehittäjäporukkamme niin toivoisin, että jos teille tulee 

kehittämisideoita asetteluihin liittyen, niin laittaisitte niitä suoraan johtokunnalle 

johtokunta@ksetk.fi Kiitos ja lämmintä joulumieltä! 
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Keski-Suomen erotuomarikerhon Saksan opintomatka 

maaliskuussa 2010 

 

5.3.2010 klo 9 reissuporukkamme oli ensimmäistä kertaa koolla, nimittäin 

huoltoasemapysähdyksellä. Yhdeksän erotuomarin uninen joukko; Mika Väärälä, Martti 

Melin, Paavo Komppa, Petri Laahanen, Lauri Pitkänen, Riku Tiitinen, Jarmo Welling, 

Mikko Welling ja matkanjohtaja/opas Mikko Lehtola. Myöhemmin Tampereen idyllisellä 

lentoasemalla joukkoomme liittyivät vielä vanhat tutut, nykyään etelämpänä ansiokkaasti 

vaikuttavat Paavo Kriktilä ja Janne Haikari. Jo aamupalalla oli havaittavissa ilmassa pientä 

jännityksen tuntua ja eivät kaikki edes vielä tienneet minne olimme matkalla. Kompan 

viikon eväät kassiin ja matka sai jatkua. 

Tampereen lentokentällä tuli joillekin sitten eteen yksi pieni ja mitätön ongelma, nimittäin 

täydellinen rahanpuute. Mihin sitä nyt matkalla rahaa yleensä tarvitsisi? Varustautuminen 

muuten oli huippuluokkaa, mitä nyt Laurin ylimääräiset kengät meinasivat ongelmia 

lähtöselvityksessä tuottaa. Nestetankkauspuoli oli kunnossa myös. 

Lento sujui kaikin puolin hyvin ja ensimmäiset iskutkin vaihdettiin, tällä kertaa akselilla 

Melin-Väärälä. Laskeuduimme Bremeniin, missä sää oli kauniin keväinen, lumen puute ja 

käyrät puut herättivät toki keskustelua. Autojen vuokraamisen jälkeen kuskeiksi 

lupautuneet Lauri Pitkänen ja Paavo Kriktilä aloittivat matkustajiensa rekrytoinnin, jonka 

jälkeen jatkoimme matkaa Laurin Ford Focusin rähinäosaston ja Paavon tila-auton 

örinäosaston kanssa. 

Ensimmäinen hotellimme sijaitsi Düsseldorfin kaupungissa, minne ajomatka Bremenistä 

kesti n. kolme tuntia ja kiitos GPS:n myös Ford Focus löysi lopulta perille. Hotelli oli kaikin 

puolin onnistunut ja valmistautuminen illan 1. Bundesliigan otteluun alkoi jo virittyä. 

Hieman jääkylmä teevesi tosin tuntui menoa haittaavan, mutta kaikkien onneksi Pete sai 

lopulta myös kuumaa vettä! Illan pelissä vastakkain asettuivat kaupungin suuri ylpeys, 

punavalkoisissa pelannut Fortuna Düsseldorf ja vieraaksi tullut SpVgg Greuther Fürth 

Espirit-Arenalla. Peli päättyi harmiksemme 0-0, mutta divaripelin uskomaton tunnelma ja 

taukoamaton faniryhmän laulu ja kannustus jäivät ikuisesti mieleen. Yleisöä paikalla oli n. 

20 000. Ottelun erotuomarit esiintyivät edukseen ja peli oli aika helppo kaikenkaikkiaan 

heillekin, yksi punainen kortti toki heilahti. 

Lauantaipäivä sisälsikin sitten kaikenlaisia tapahtumia. Aamuherätysten jälkeen, kun kaikki 

olivat löytäneet takaisin porukkaan, päätettiin että lähdemme ajamaan samantien kohti 
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Dortmundia, koska illan 

Bundesliiga-peli oli siellä ja 

ehtisimme näin näkemään 

myös hieman kaupunkia. 

Dortmundissa parkkipaikan 

etsiminen tosin tuotti hieman 

ongelmia, mutta lopulta 

myös ”melko 

henkilöautomainen ajettava” 

tila-auto löysi ruutunsa. 

Tukevan lounaan jälkeen 

vierailimme Borussia 

Dortmundin kaksikerroksisessa fanikaupassa, mistä monelle tarttui jotain matkaan. Huivit 

kaulaan ja kohti Saksan suurinta stadionia, Signal Iduna Parkia. Komppa tosin piti 

uskollisesti, ei niinkään yllätyksellisesti, Harjun Potkun upeaa kaulahuivia, missä ikinä 

kulkikin. Tämä herätti paljon kysymyksiä paikallisissa ja tunnettuna kielimiehenä Paavo 

sitten toikin Potkua maailman kartalle.  

Stadionille saavuttuamme alkoi kieltämättä olla pientä urheilujuhlan tuntua ilmassa. Ihmisiä 

pelissä oli 79 800, eli ei lopulta paljoa enempää kuin Harjun liigaotteluissa JJK:n 

taistellessa liigapaikastaan. Pelin tasokaan ei tuosta paljoa eronnut. Mitä nyt 

maailmanluokan pelaajia ja esimerkiksi Egyptin maajoukkueen suurimpiin tähtiin lukeutuva 

Mohammed Zidan, jonka kahden maalin voimin Borussia Dortmund lopulta voitti vierailleen 

Borussia Münchengladbachin 3-0. Vierasjoukkueen kannattajia oli tullut paikalle myös 

muutama tuhat. Itse tuomareista tai pelistä on henkilökohtaisesti analyysia vaikea tehdä, 

koska oma aikani ja keskittymiseni meni suurimmaksi osaksi ihmetellessä ja arvostaessa 

sitä kulttuuria, jota tuolla päin on. Tuossa tilanteessa on vaikea olla olematta 

automaattisesti kotijoukkueen puolella, vaikkei alussa mitään intressejä kumpaakaan 

kohtaan olisikaan. 20 000 ihmisen seisomakatsomon taukoamaton möykkä ja laulu jäi 

ikuisesti mieleen. Hienoa kulttuuria. 

Pelin jälkeen matkasimme suorilla valoilla takaisin Bremeniin nukkumaan muutamaksi 

tunniksi ja odottamaan aamulentoamme. Ei väsymys tosin näyttänyt ihan kaikkia vielä 

haittaavan, kun Bremenin yöelämä vei vielä muutamat mukanaan. Tosin ruuhkat 

pidättelivät meitä tunnin, ehkä kaksi. 
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Kotimatkamme sujui hyvin takaisin kotiovelle asti. Lopuksi täytyy vielä erikseen kiittää 

kaikin tavoin loistavasti ja moitteettomasti onnistuneesta reissusta, jonka suunnittelusta ja 

toteutuksesta vastasi matkanjohtaja Mikko Lehtola, jota ilman koko reissu olisi jäänyt 

tekemättä. Myös Saksassa kuskeiksi uskaltautuneille, eli Paavo Kriktilälle ja Lauri 

Pitkäselle iso kiitos ja peukku. Koko porukalle myös erillinen kiitos, reissu oli monin tavoin 

erittäin antoisa ja ikimuistoinen! Lopuksi vielä pahoittelut, että kirjoituksen julkaisu venyi 

näinkin paljon oman laiskuuteni takia. 

 

Mikko Welling 

 

Kerhon ylivalottunut avauskokoonpano Dortmudissa. 
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Yhteistyökumppanit 2010: 

 
Kauppakatu 16 

40100 Jyväskylä 

050-5160080 

 

 
Ahjokatu 18 

40320 Jyväskylä 

Puh: (014) 447 7450 

Ma-Pe: 10-19, La: 10-15 

 

 

Vasarakatu 9 a 5 

40320 Jyväskylä 

tel/fax +358 (0)14 616 890 

tapani.karhu(at)palkintopaja.inet.fi 

 

Futsaljaosto 10 vuotta 2010 

 

 

www.ksetk.fi 


